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NETGEAR AXLM762 lähetin-vastaanotinmoduuli Valokuitu 40
Mbit/s QSFP+

Tuotemerkki : NETGEAR Tuotekoodi: AXLM762-10000S

Tuotteen nimi : AXLM762

NETGEAR AXLM762. SFP-vastaanottimen tyyppi: Valokuitu, Tiedonsiirron enimmäisnopeus: 40 Mbit/s,
PCI-väylä: QSFP+. Tuotteen väri: Satiini teräs. Lukumäärä per pakkaus: 1 kpl. Pakkauksen leveys: 47
mm, Pakkauksen syvyys: 182 mm, Pakkauksen korkeus: 134 mm. Tukkupakkauksen leveys: 293 mm,
Tuotepakkauksen pituus: 385 mm, Tukkupakkauksen korkeus: 328 mm

Suorituskyky

SFP-vastaanottimen tyyppi * Valokuitu
Tiedonsiirron enimmäisnopeus * 40 Mbit/s
PCI-väylä * QSFP+
Single-mode fiber (SMF) -tuki
Multi-mode fiber (MMF) -tuki
Valokuituliitin LC
Suurin siirtoetäisyys 10000 m

Ominaisuudet

Tuotteen väri Satiini teräs
Plug & Play -yhteensopiva

Pakkauksen sisältö

Lukumäärä per pakkaus 1 kpl
Käyttöopas

Pakkaustiedot

Pakkauksen leveys 47 mm
Pakkauksen syvyys 182 mm
Pakkauksen korkeus 134 mm
Pakkauksen paino 150 g
Pakkaustyyppi Laatikko

Logistiikkatiedot

Tukkupakkauksen leveys 293 mm
Tuotepakkauksen pituus 385 mm
Harmonoidun järjestelmän
nimikkeistökoodi (HS) 85369010

Tukkupakkauksen korkeus 328 mm
Tuotepakkauksen paino 5,02 kg
Määrä per tuotepakkaus 24 kpl
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